
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м.Ірпінь

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

2021 Р-

Про взяття до відома постанов
Ірпінської міської територіальної 
виборчої комісії Бучанського району
Київської області від 17.12.2021 р. №256 та №257

Ознайомившись з постановами Ірпінської міської територіальної 
виборчої комісії Бучанського району Київської області від 17.12.2021 р. №256 
та від 17.12.2021 р. №257, керуючись ч.З, 4 ст.4 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», ст.49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Постанови Ірпінської міської територіальної виборчої комісії Бучанського 
району Київської області від 17.12.2021 р. №256 та від 17.12.2021 р. №257 щодо 
визнання особи обраною та реєстрацію депутатом Ірпінської міської ради 
Бучанського району Київської області, наступного за черговості кандидата в 
депутати від Київської обласної організації Політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина» Гуріна Артема Вікторовича взяти до відома.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


